
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2002M. LAPKRIČIO 8 D. 
SPRENDIMO Nr.146 „DĖL PREKYBOS IR PASLAUGŲ TEIKIMO ROKIŠKIO MIESTO 

VIEŠOSIOSE VIETOSE TVARKOS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2006 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.27 

Rokiškis  
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m.liepos 7d. įstatymo Nr.I-

533 11 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2002 m. lapkričio 8 d. 

sprendimą Nr. 146  “Dėl prekybos ir paslaugų teikimo Rokiškio miesto viešosiose vietose tvarkos 

nustatymo”, pakeičiant schemą Nr.12 (turgavietė prie Taikos g.)  prekiauti ir paslaugoms teikti 

viešosiose vietose Rokiškio mieste (pridedama), nes  vieta prekiauti ir paslaugoms teikti  bus 

įrengta 2006m. balandžio – rugpjūčio mėn., įgyvendinant BSR INTEREG 3A projektą SD-036 

“Medžio paveldo plėtra regioniniame turizmo vystyme Rokiškio rajone”- skulptūrų parko tarp 

Taikos, Aušros, Parko ir J.Gruodžio gatvių rekonstrukciją ir aplinkos sutvarkymą (pridedama). 

 2. Patvirtinti laikiną vietą prekiauti ir paslaugoms teikti Rokiškio mieste prie Gruodžio g. 

pagal schemą (pridedama) iki bus įrengta 1 punkte numatyta vieta prekiauti ir paslaugoms teikti. 

 

 

Meras   Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Danguolė Dagienė, 71160          

   


